
                                                                                                               

 
    

 

                                      

     
 
 

 

На основу члана 27. Закона о јавним набавкама („Сл.Гласник РС“ број 91/2019 и 92/23), 

директор Дома здравља „Др Никола Џамић“ Врњачка Бања, доноси  

 
ОДЛУКУ О СПРОВОЂЕЊУ ПОСТУПКА НАБАВКЕ  

НА КОЈУ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

 

за  набавку услуге категоризација отпада за потребе Наручиоца Дома здравља „Др Никола Џамић“ 

Врњачка Бања Бања, број 2. 

 

1.Предмет набавке, назив и ознака цпв: 

Предмет набавке је набавка - услугa прања возила за потребе Наручиоца Дома здравља „Др Никола 

Џамић“ Врњачка Бања Бања. Назив и цпв ознака: 79723000-8 – Услуге анализе отпада. 
 

2. Процењена вредност набавке: највише до 200.000,00 динара без пдв-а. 

 

3.Именује се Комисија за спровођење набавке у саставу: 

 

-Саша Радисављевић, дипл.правник, 

-Вања Лазовић, дипл.правник, 

-Мирко Стевановић, виши мед.техничар. 

 

4. Потенцијални понуђачи: 

 

На основу увида у тржиште привредних субјеката који се баве прометом предмета који се тичу 

предметне јавне набавке предлажем упућивање позива за подношење понуда на следеће адресе: 

 

- Miphem d.o.o. office@miphem.rs 

- Anahem d.o.o. analize@anahem.org 

- Gradski zavod za javno zdravlje Beograd otpad@zdravlje.org.rs 

 

 

5. За реализацију ове Одлуке у смислу плаћања задужује се Служба за финансије Дома здравља „ДР 

Никола Џамић“ Врњачка Бања. 

 

6.Рок за доношење одлуке о додели уговора: најдуже до 30 дана од дана прописаног за достављање 

понуда. 

 

   За службу финансија и рачуноводства                                Дом здравља „Др Никола Џамић“ 

             Директор 

      ____________________________ 

                                                                                                     ______________________ 

                                                                                         Др Весна Малићанин, спец.гин и акуш. 

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ДОМ ЗДРАВЉА 

ДР НИКОЛА ЏАМИЋ 

Број:  

Дана: 21.02.2024.године 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

mailto:analize@anahem.org

